
Souhrn za celou školu

Anketa Anglický týden 28. 1. - 31. 1. 2019 Jiné:

Zaškrtni všechna tvrzení, se kterými souhlasíš. Chci, aby se konal 2x ročně

Anglický týden se mi líbí, protože Mám ráda hru Change seats 2x

q lektoři jsou zajímaví lidé 40 Je to fajn.

q lektoři mluví anglicky 41 Někteří lektoři to berou ze srandy, někteří nás něco učí. 

q naši učitelé učí jinak, než jindy 37 Protože abych se domluvla, musím mluvit. 

q se naučím něco nového 41  Což mi pomáhá překonat strach z mluvení anglicky. 

q si procvičím to, co už umím 40 A lépe se seznámím s jinými lidmi. 

q mám rád angličtinu 39 Jsme s jinými lidmi

q je to něco jiného 38 Mají jiný přízvuk, než naše učitelky angličtiny. 

q se nemusím  učit doma 43 A jeden  negativní komentář.

q nemusím dělat domácí úkoly 46

q se neznámkuje 48

q je legrace 53

q Jiné: ________________________

Chtěl__     bych, aby se  Anglický týden každý rok opakoval 

q ano 53 q ne 5


